[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  16 сентября 2020 г.  №  789
      г. Курильск

Об утверждении тарифов на услуги бани на 2020 год
Руководствуясь пунктом 1.3 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», решением Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» от 15 сентября 2020 года № 48 «О согласовании тарифов на услуги бани на 2020 год» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить муниципальному унитарному предприятию «Жилкомсервис» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2020 год:

1.1. Экономически обоснованный тариф на услуги бани в размере 1550,06 руб./чел (с учетом НДС);
1.2. Тарифы на услуги бани для населения (с учетом НДС):
взрослый -190,00 руб./чел.
детский -60,00 руб./чел.
неработающим пенсионерам, инвалидам -120,00 руб./чел.

2. Утвердить производственную программу муниципального унитарного предприятия «Жилкомсервис» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2020 год со следующими показателями:

количество посетителей на 2020 год всего – 1993 чел., в том числе:
взрослые – 853 человек;

дети – 53 человек;
пенсионеры, инвалиды – 1087 человек.

3. Распространить действие подпункта 1.1 пункта 1 настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Заместитель главы

администрации-главный архитектор                                              О.В. Водолага